[image: Описание: Герб Камчатского края]
   МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 878

г. Петропавловск-Камчатский                                                      05 июня 2014 года

	О проведении перепроверок отдельных экзаменационных работ участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования в форме единого государственного экзамена в Камчатском крае в 2014 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предметным комиссиям по учебным предметам при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в Камчатском крае в 2014 году проводить перепроверку экзаменационных работ участников государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена, получивших результат 95 баллов и выше.
	2. Руководителям органов местного самоуправления, осуществляющих управление в сфере образования в Камчатском крае, информацию о результатах единого государственного экзамена участников, чьи экзаменационные работы были направлены на перепроверку, доводить до сведения участников только после проведения перепроверок.

[bookmark: _GoBack]Министр                                                                                                       В.И. Сивак
image1.jpeg